
なるちゃんバースデー１０周年記念競走

2/11・12・13・14
３日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

予選

締切時刻

08:51

◎ 1 竹田　　辰也 A1 F1 6.70 63 36.4 ○ ◎ 2526---- エンジンには伸びる感じがある 10

 2 松尾　　怜実 B1  3.73 17 37.8 ○ △ 5-45---- 乗り心地は上向いたがスタート課題 8

○ 3 樫葉　　次郎 B1  3.13 66 23.9 ○ △ 335----- 伸びはないけど、出足は悪くない 5

△ 4 佐藤　　　旭 B1  4.62 68 30.1 ○ △ 63-4---- 回り足は悪くないが直線が良くない 8

 5 立具　　敬司 B1  4.52 16 24.7 △ △ 355----- 変わっていないし、全体に良くない 9

× 6 長畑　　友輔 B1  4.53 27 34.8 ○ ◎ 41-3---- スタートして少しのぞく感じもある 7

123/456 1=3-4　1=4-3　1-6-3 60%

竹田がインから一気に決める。樫葉は果敢にセンターアタック。佐藤がカドから自在戦。長畑は最内を突く。

予選

締切時刻

09:17

◎ 1 三馬　　崇史 A2 F1 4.97 30 26.1 ◎ ○ -162---- 舟の向きもいいがまだ少し重さがある 9

× 2 大廣　　咲季 B1  3.23 12 29.5 ○ ○ 6-41---- スタートしやすく足も悪くないと思う 8

○ 3 小林　　孝彰 A2  5.32 25 37.9 ○ ○ -631---- 回ったあとがいい好きな感じになった 10

 4 三嶌　こころ B1 F1 3.29 20 32.7 ○ ○ 2653---- 直線寄りで全体的に普通はある感じ  

△ 5 木村　　浩士 B1  5.27 64 34.0 ○ △ -354---- ペラ調整で足は悪くないが曲がれない 6

 6 平瀬　　城啓 B1  4.29 62 37.0 ○ △ 663----- ペラ調整をして乗り心地が上向いた 7

123/456 1=3-5　1=5-3　1-2-3 50%

三馬がコース利を生かして首位に立つ。小林は強気に仕掛ける。木村がまくり差し。大廣は差しハンドル。

予選

締切時刻

09:43

◎ 1 松瀬　　弘美 B1  4.79 32 29.2 ○ ○ 64-6---- 少し回り過ぎでも、負ける足ではない 10

△ 2 廣中　　良一 B1  3.99 18 34.0 ○ △ 2-46---- 後半の調整は悪くなくピット離れいい 8

× 3 湯淺　　紀香 A2 F1 5.17 78 35.4 ○ ○ 44-1---- 悪くないと思うけど、まだ合ってない 12

 4 久保原　秀人 B1  2.55 67 30.9 ○ ○ 1562---- 直線は悪くなかったし小回りもできた  

○ 5 石倉　　洋行 A1 F1 6.50 73 35.1 ○ ◎ 1113---- 合えば伸び寄りでいい足している 9

 6 坪内　　　実 B1  3.69 81 28.0 ○ △ 6-65---- いいと思ったのに回り過ぎだった  

123/456 1=5-2　1=2-5　1-3-5 40%

絶好枠の松瀬がインから先まい決着。石倉は自在に攻めて逆転を狙う。廣中が差して浮上。湯淺はまくり。

予選

締切時刻

10:09

○ 1 近藤　　友宝 B1  3.74 11 34.5 △ ○ 525----- 全体に点検をしていくつもり 9

△ 2 富永　夏哉人 B1  5.11 22 37.5 △ ○ -554---- ターン手前と波を越えた時も悪い感じ 8

× 3 芝田　　京介 B1 F1 3.65 60 25.7 ○ ○ 144----- 直線、ターン足ともにいいと思う 11

◎ 4 宗行　　治哉 A2  6.03 51 23.6 ○ ○ 4312---- 回り過ぎでターンでスカっている感じ  

 5 伊藤　　玲奈 B1  4.62 23 36.7 △ ○ 436----- 調整続けても合わせられていない 10

 6 岡部　　　浩 B1  3.83 10 34.9 ○ △ 2-14---- 出足はまあまあだけど、伸びがない 12

123/456 4=1-2　4=2-1　4-3-1 40%

宗行がカドから自在戦で先行する。近藤はコース利を生かす。富永は差してバック浮上。芝田は果敢に握る。

予選

締切時刻

10:36

◎ 1 高橋　　真吾 B1 F1 4.38 19 37.5 ○ ○ -126---- 何もしていなし、まだもらったまま 11

○ 2 三木　　晴斗 B1  4.87 52 36.5 ◎ ○ -333---- 出足の押しが良く今節の中ではいい方 9

 3 若林　　　麗 B1  3.75 72 39.6 △ ○ 546----- 進みがよくないし、ターンで滑る感じ  

 4 樫葉　　次郎 B1  3.13 66 23.9 ○ △ 335----- 伸びはないけど、出足は悪くない 1

△ 5 吉村　　　誠 A1  6.24 54 33.1 ○ △ 4425---- 乗れるようにすると伸びが悪くなる 12

× 6 津田　　裕絵 A2  5.19 21 30.4 ○ ○ 25-1---- 乗りやすいだけで、いたって普通 10

123/456 1=2-5　1=5-2　1-6-2 40%

高橋が気合のイン逃げを決める。三木は差してバック勝負に持ち込む。吉村が地力を発揮。津田は最内へ。

予選

締切時刻

11:06

◎ 1 木村　　浩士 B1  5.27 64 34.0 ○ △ -354---- ペラ調整で足は悪くないが曲がれない 2

 2 坂東　　　満 B1  4.42 38 37.0 ○ △ 5164---- 足は普通だがこの調整をキープしたい  

○ 3 上田　　隆章 B1  4.53 39 42.6 ○ ○ 1-35---- ペラ調整をしてさらに良くなった感じ 10

△ 4 宮脇　　遼太 A2  6.24 71 29.1 ○ ○ -321---- チルトマイナスにして乗りづらかった 11

 5 渡邊　伸太郎 B1  4.74 24 29.0 ○ △ 3624---- 乗り心地はましだが足は上向かない  

× 6 溝口　海義也 A2  6.26 15 25.1 ○ ○ 41-1---- ターン回りはいいが直線には課題 12

123/456 1=3-4　1=4-3　1-6-3 50%

木村がインから先制パンチ。上田はスタートを決めて強気に攻める。宮脇がカドを生かす。溝口は俊敏戦。



なるちゃんバースデー１０周年記念競走

2/11・12・13・14
３日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

予選

締切時刻

11:37

○ 1 大橋　栄里佳 A2  5.09 35 38.1 △ ○ 6-26---- ターン足がだめでまったく押してない 12

△ 2 平瀬　　城啓 B1  4.29 62 37.0 ○ △ 663----- ペラ調整をして乗り心地が上向いた 2

 3 横田　　　茂 B1  4.57 37 28.9 ○ ○ 5531---- 全体に上向き特に直線が良くなった  

× 4 長畑　　友輔 B1  4.53 27 34.8 ○ ◎ 41-3---- スタートして少しのぞく感じもある 1

◎ 5 海野　康志郎 A1  7.62 74 31.0 ○ △ 2245---- 悪くないし、これでいってもいい 11

 6 川田　　正人 B1 F1 5.12 53 42.8 ○ ○ 4234---- 回り足がついてレースに参加できる  

123/456 5=1-2　5=2-1　5-4-1 40%

海野がスピード攻撃で先行する。大橋はとにかくイン先まい。平瀬が差しハンドルを入れる。長畑は自在。

予選

締切時刻

12:08

○ 1 佐藤　　　旭 B1  4.62 68 30.1 ○ △ 63-4---- 回り足は悪くないが直線が良くない 1

◎ 2 山本　　英志 A2  5.21 69 35.0 ◎ ○ 122----- 回り足、出足はいいが伸びは普通 12

△ 3 富永　夏哉人 B1  5.11 22 37.5 △ ○ -554---- ターン手前と波を越えた時も悪い感じ 4

× 4 大廣　　咲季 B1  3.23 12 29.5 ○ ○ 6-41---- スタートしやすく足も悪くないと思う 2

 5 松尾　　怜実 B1  3.73 17 37.8 ○ △ 5-45---- 乗り心地は上向いたがスタート課題 1

 6 廣中　　良一 B1  3.99 18 34.0 ○ △ 2-46---- 後半の調整は悪くなくピット離れいい 3

123/456 2=1-3　2=3-1　2-4-1 40%

山本が素早く差して先行する。絶好枠の佐藤はイン先まいあるのみ。富永がまくり勝負。大廣はカド攻め。

特賞

締切時刻

12:41

○ 1 立具　　敬司 B1  4.52 16 24.7 △ △ 355----- 変わっていないし、全体に良くない 1

◎ 2 石倉　　洋行 A1 F1 6.50 73 35.1 ○ ◎ 1113---- 合えば伸び寄りでいい足している 3

△ 3 三木　　晴斗 B1  4.87 52 36.5 ◎ ○ -333---- 出足の押しが良く今節の中ではいい方 5

 4 近藤　　友宝 B1  3.74 11 34.5 △ ○ 525----- 全体に点検をしていくつもり 4

 5 三馬　　崇史 A2 F1 4.97 30 26.1 ◎ ○ -162---- 舟の向きもいいがまだ少し重さがある 2

× 6 土屋　実沙希 A2 F1 5.00 26 25.0 ◎ ◎ 1212---- 少し伸びていたし、いい足だと思う  

123/456 2=1-3　2=3-1　2-6-1 50%

石倉が２コースから差し切る。立具はコース利を生かせるか。三木がセンターアタック。土屋は最内を突く。

特賞

締切時刻

13:15

◎ 1 上田　　隆章 B1  4.53 39 42.6 ○ ○ 1-35---- ペラ調整をしてさらに良くなった感じ 6

△ 2 津田　　裕絵 A2  5.19 21 30.4 ○ ○ 25-1---- 乗りやすいだけで、いたって普通 5

 3 伊藤　　玲奈 B1  4.62 23 36.7 △ ○ 436----- 調整続けても合わせられていない 4

○ 4 竹田　　辰也 A1 F1 6.70 63 36.4 ○ ◎ 2526---- エンジンには伸びる感じがある 1

 5 松瀬　　弘美 B1  4.79 32 29.2 ○ ○ 64-6---- 少し回り過ぎでも、負ける足ではない 3

× 6 小林　　孝彰 A2  5.32 25 37.9 ○ ○ -631---- 回ったあとがいい好きな感じになった 2

123/456 1=4-2　1=2-4　1-6-4 50%

上田が速攻力を発揮して逃げる。竹田はカドから自在に立ち回る。津田が差して浮上。小林はまくり差し。

特選

締切時刻

13:48

◎ 1 宮脇　　遼太 A2  6.24 71 29.1 ○ ○ -321---- チルトマイナスにして乗りづらかった 6

○ 2 奈須　　啓太 A2  5.65 82 31.3 △ ○ 2613---- 伸びは普通だと思うけど、乗れない  

△ 3 海野　康志郎 A1  7.62 74 31.0 ○ △ 2245---- 悪くないし、これでいってもいい 7

× 4 芝田　　京介 B1 F1 3.65 60 25.7 ○ ○ 144----- 直線、ターン足ともにいいと思う 4

 5 高橋　　真吾 B1 F1 4.38 19 37.5 ○ ○ -126---- 何もしていなし、まだもらったまま 5

 6 清水　　攻二 A2 F1 5.86 36 34.7 △ ○ 3625---- このままでは厳しいのでペラ調整  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 40%

宮脇がインから速攻戦で決着をつける。奈須は差してバック勝負。海野がフルターン。芝田はカド自在戦。

特選

締切時刻

14:29

◎ 1 吉村　　　誠 A1  6.24 54 33.1 ○ △ 4425---- 乗れるようにすると伸びが悪くなる 5

○ 2 溝口　海義也 A2  6.26 15 25.1 ○ ○ 41-1---- ターン回りはいいが直線には課題 6

× 3 岡部　　　浩 B1  3.83 10 34.9 ○ △ 2-14---- 出足はまあまあだけど、伸びがない 4

 4 湯淺　　紀香 A2 F1 5.17 78 35.4 ○ ○ 44-1---- 悪くないと思うけど、まだ合ってない 3

 5 大橋　栄里佳 A2  5.09 35 38.1 △ ○ 6-26---- ターン足がだめでまったく押してない 7

△ 6 山本　　英志 A2  5.21 69 35.0 ◎ ○ 122----- 回り足、出足はいいが伸びは普通 8

123/456 1=2-6　1=6-2　1-3-2 50%

吉村がインから主導権を握る。溝口は素早く差して逆転を狙う。山本がシャープに切り込む。岡部は握る。
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